
Uwaga: Niemniejsze informacje zostały sporządzone na podstawie naszej najlepszej wiedzy. Prosimy traktować zawarte porady jako nieobowiązkowe. 

Dokument nie zwalnia z własnych badań produktu. Informacje dostarczone przez nas nie są wiążące i nie mogą być podstawą odpowiedzialności przeciwko nam. 

Za szkody powstałe w wyniku niewłaściwego użytkowania, nie ponosimy żadnej odpowiedzialności. Gwarantujemy odpowiednią jakość naszych produktów i 

powtarzalność efektów podczas stosowania.  
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ROZCIEŃCZALNIK POLIURETANOWY  

 

  

ZASTOSOWANIE:  

Produkt przeznaczony do rozcieńczania lakierów i farb poliuratanowych. Stosowany do 
mycia pędzli i narzędzi oraz elementów zabrudzonych po zastosowaniu wyrobów 
poliuretanowych. 

 

WŁAŚCIWOŚCI:  

Lotny rozpuszczalnik organiczny. Bezbarwna, klarowna, jednorodna ciecz o 
charakterystycznym zapachu. Nie uszkadza powierzchni  z metalu, drewna, skóry 
natomiast reaguje z wieloma powłokami i impregnatami ochronnymi.  

 

SPOSÓB UŻYCIA:  

Zależnie od zastosowania.  
Rozcieńczanie: postępować zgodnie z instrukcjami producenta wyrobu rozcieńczanego. 
Przeprowadzić próbę na małej ilości produktu. 
Czyszczenie narzędzi i zabrudzonych elementów: oczyszczany element zanurzyć w 
rozcieńczalniku lub przecierać namoczoną w rozcieńczalniku czystą szmatką lub 
czystym pędzlem. Następnie wytrzeć do sucha czystą szmatką. Czynność powtarzać, aż 
do uzyskania pożądanego efektu. 
Gdy mamy do czynienia z powłoką o dużej odporności można wykonać okład z 
nasączanej ścierki ,a w celu spowolnienia parowania przykryć folią. 

 

TERMIN WAŻNOŚCI:  

Minimum 3 lata w oryginalnym opakowaniu. Dotyczy wyłącznie jakości produktu, a nie 
ubytków spowodowanych naturalnym procesem odparowywania z opakowania.  
Pojemniki z tworzywa sztucznego i przechowywane w ciepłych miejscach wykazują 
większe ubytki w długim okresie przechowywania. Nie oczekuje się straty właściwości 
po dłuższym okresie przechowywania.  

 

SPOSÓB PRZECHOWYWANIA:      

Przechowywać produkt w szczelnie zamkniętych oryginalnych opakowaniach.  
Przechowywanie w temperaturach ujemnych może powodować uszkodzenie 
opakowania. Przechowywania w temperaturze 35 ˚C powoduje wysokie ryzyko  
pożarowe i duże ubytki produktu w opakowaniach z tworzywa. Przechowywać w 
chłodnym miejscu z dala od źródeł ciepła i gorących powierzchni i innych źródeł 
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zapłonu. 88-192 Piechcin, Poland 
Tel.: + 48 52 383 73 82 
Fax.: +48 52 383 73 78 
ofo@ofo.pl,  
www.ofo.pl 

NIEBEZPIECZEŃSTWA:     
 

Produkt wysoce łatwopalny. Zachować wszelkie środki ostrożności i stosować 
odpowiednią odzież ochronną. Pary produktu są cięższe od powietrza i mogą zbierać 
się przy powierzchni.  Stosować produkt w dobrze wentylowanych pomieszczeniach.  
Szczegółowe informacje znajdują się w karcie charakterystyki.  
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